

Årsredovisning

för

Restaurant Silvaner Aktiebolag

556221-0632

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aleksandar Srndovic, Verkställande direktör
2024-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Restaurant Silvaner Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1982 och har sedan dess bedrivit verksamhet i restaurang Papagallo i Stockholm.

Företaget flyttade ut ur sina lokaler 2019-05-18 och lade ner sin nuvarande verksamhet varför omsättningen minskat kraftigt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-15	-570	6	-305
Soliditet (%)	89,6	89,9	83,8	77,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 016 397	20 000	3 080 536	147 368	5 364 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				147 368	-147 368	0
Årets resultat					-15 432	-15 432
Belopp vid årets utgång	100 000	2 016 397	20 000	3 227 904	-15 432	5 348 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 016 397
balanserad vinst	3 227 904
årets förlust	-15 432
	5 228 869
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 228 869
	5 228 869

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 750	-10 350
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-560 000
Summa rörelsekostnader		-14 750	-570 350
Rörelseresultat		-14 750	-570 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	1 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-702	-878
Summa finansiella poster		-682	158
Resultat efter finansiella poster		-15 432	-570 192
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	300 000
Resultat före skatt		-15 432	-270 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 800
Övriga skatter		0	479 360
Årets resultat		-15 432	147 368

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 680 000	1 680 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 680 000	1 680 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	343 443	343 443
Andra långfristiga fordringar		2 036 557	2 035 057
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 380 000	2 378 500
Summa anläggningstillgångar		4 060 000	4 058 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 870 000	1 870 000
Summa kortfristiga fordringar		1 870 000	1 870 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		609 348	609 098
Summa kassa och bank		609 348	609 098
Summa omsättningstillgångar		2 479 348	2 479 098
SUMMA TILLGÅNGAR		6 539 348	6 537 598

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		2 016 397	2 016 397
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		2 136 397	2 136 397
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 184 849	3 037 481
Årets resultat		-15 432	147 368
Summa fritt eget kapital		3 169 417	3 184 849
Summa eget kapital		5 305 814	5 321 246
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	700 000
Summa obeskattade reserver		700 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		60 574	103 710
Övriga skulder		462 960	402 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		533 534	516 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 539 348	6 537 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obesktade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Ingående avskrivningar	-1 120 000	-560 000
Årets avskrivningar	0	-560 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 120 000	-1 120 000
Utgående redovisat värde	1 680 000	1 680 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Ingående nedskrivningar	-2 456 557	-2 456 557
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 456 557	-2 456 557
Utgående redovisat värde	343 443	343 443

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-24

Aleksandar Srndovic
Aleksandar Srndovic
Verkställande direktör